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	[bookmark: Ime]НиколинаИванова
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 468/2015

	[bookmark: OPodracjeSud]Битола и Ресен
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]Бул. 1ви Мај 96-1/1
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 047/231-830
	
	
	


			
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител НЛБ Тутунска банка АД Скопје од Скопјесо ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531и седиште на ул.Мака Тереза бр.1, засновано на извршната исправа ОДУ.р.бр.398/14 од 08.08.2014 година на Нотар Веселинка Деребанова Крстевска, против должникот заложен должник Друштво за производство,трговија и услуги ДЕКСТАР ДООЕЛ Скопјево стечај од Скопје со ЕДБ 4082014512471 и ЕМБС 6925847и седиште наул: Аврам Писевски бр.30 во стечај утврдено со Решение IV СТ-404/17 од 24.08.2017 година на Основен суд Скопје II Скопје,за спроведување на извршување во вредност 2.461.106,00 денари и 2.500.000,00 евр на ден 30.11.2021 година го составува следниот:
									

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

[bookmark: _GoBack]		СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предметимашини и опрема – технолошка линија за производство на масло за јадење, за вредност од 26.475.557,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со залог во корист на заложниот доверител НЛБ банка АД Скопје.

	Спецификација за подвижните предмети кои се предмет на јавната продажба е достапна во канцеларијата на извршителот.

	Продажбата ќе се одржи на ден 21.12.2021 година  во 12.00 часот  во просториите на Извршител Николина Иванова одБитола, ул.Булевар 1-ви Мај бр.96-1/1, тел: 074-209/222. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на КИРСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Подвижните предмети кои се предмет на продажба се продаваат исклучиво во пакет со недвижноста чија продажба е овјавена со Заклучок И.бр.469/15.
								

                                                                                                                          И З В Р Ш И Т Е Л
[bookmark: OIzvIme]
Д.-на: заложен должникпреку Стечаен уравник, заложендоверител


[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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